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UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS 

FAKULTETI I BUJQËSISË DHE MJEDISIT 

DEKANI 

 

 

Nr. 710 prot.       Tiranë, më  24. 09. 2025 

 

 

Lënda: Publikimi i listës së kandidatëve fitues, për program të dytë të studimeve, në 

ciklin e parë të studimeve Bachelor të FBM-së, viti akademik 2025-2026 

 

Në mbështetje të Ligjit Nr. 80/2015, datë 22.07.2015, “Për Arsimin e Lartë dhe Kërkimin 

Shkencor në Institucionet e Arsimit të Lartë në Republikën e Shqipërisë”, të Udhëzimit 

Nr.12. datë 30.06.2023 të MAS “Për procedurat e aplikimit dhe të regjistrimit në 

Institucionet e Arsimit të Lartë” dhe Urdhërit të Përbashkët të QSHA dhe QNRASH, 

Nr.157, datë 03.06.2024 “Për miratimin e kalendarit për procedurat e aplikimit dhe të 

regjistrimit në Institucionet e Arsimit të Lartë”, për vitin akademik 2025-2026, Fakulteti 

i Bujqësisë dhe Mjedisit shpall listën e aplikantëve fitues për program të dytë të 

studimeve, në ciklin e parë të studimeve (bashkangjitur lista e fituesve). 

 

 

 

 

DEKANI  

 

Prof. Dr. Seit SHALLARI 
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Lista e aplikantëve fitues për program të dytë të studimeve, në ciklin e parë të studimeve 

Bachelor të FBM-së, viti akademik 2025-2026 

 

Nr ID personale Emërtimi i 

programit të 

parë të studimit 

dhe  lloji 

(bachelor, PICD) 

IAL-ja ku 

ka 

përfunduar 

programin 

e parë të 

studimit 

Data e 

diplomimit 

në 

programin 

e parë të 

studimit 

Emërtimi i 

programit 

të studimit 

ku aplikon  

1 J20401072B Inxhinieri 

Agroushqimore 

Universiteti 

Bujqësor i 

Tiranës 

29.03.2025 Bachelor në 

“Shkenca 

Bujqësore 

dhe Siguri 

Ushqimi” 

2 J96211064E Inxhinieri 

Telekomunikacioni 

Universiteti 

Politeknik i 

Tiranës 

03.12.2021 Bachelor në 

“Shkenca 

Bujqësore 

dhe Siguri 

Ushqimi” 

3 K30807015E Inxhinieri 

Telekomunikacioni 

Kolegji 

Universitar 

Beder 

02.07.2025 Bachelor në 

“Shkenca 

Bujqësore 

dhe Siguri 

Ushqimi” 

4 J36002104D Koreografi Fakulteti 

i Artit Skenik 

Universiteti i 

Arteve 

18.06.2018 Bachelor në 

“Inxhinieri 

Mjedisi dhe 

Uji” 

 

 

 

        


